CÂiw&t& MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 04412019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, que dentro das possibilidades, coloque cobertura nos bancos de reserva

do Campo de Futebol do município pois essa é uma proteção necessária contra os

Raios (iv e as chuvas.

Justifico tal indicação, atendendo a pedido dos jovens e adultos que

utilizam o campo para a pratica esportiva, e dos pais que veem a necessidade dessa

proteção.

Sala das Sessões, 01 de Abril de 2019

aLuís E do Santos Ribeiro
Vereador

VÃMARA MUNICIPAL

LTOCOLO

No___.Q9.L_-—__t
S. .J. do Barreiro Qi__QÇ-L!212. i

h_J MCJZ0rtAJcf1Lc4

Milent 4
de C Rodrigues

Serviços Gerais
Caiflara MuniCIP3t